
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  04.12.2013                    № 41 

О коэффициенте индексации (изменения)
 размера расчетной единицы, применяемой 
для исчисления должностных окладов лиц, 
замещающих муниципальные должности в 
Томской области

В соответствии с Законом Томской области от 7 июня 2013 г. N 95-ОЗ "О внесении изменений
в Закон Томской области "Об областном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015
годов" 

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Установить коэффициент индексации (изменения) размера расчетной единицы, применяемой
для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в
Заводском сельском поселении 1,14;

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на отношения,
возникшие с 1 июня 2013 года.

3. Контроль за исполнением решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета
Заводского сельского поселения.

Глава поселения                 Е.В. Кузнецов


